様式第9号

	整理番号
	※

	年　　月　　日
　　新庄市長　　　　殿
申告者　(住所)
(氏名)　　　　　　　　印
下水道排除汚水量認定特例申告書
　新庄市下水道条例第17条により　　年　　月分の総使用量のうち下水道に放流した汚水量は下記のとおりでありましたので、認定されますよう申告します。
記

	営業場所
	新庄市

	営業内容

	排出期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	期間中使用水量
	上水道
	m3
	井戸水
	m3
	その他
	m3

	期間中排水量及び減水量
	排水量
	m3
	減水量
	m3

	減水量内訳
	製品含有水量
	製品名
	規格
	製造高
	含有水率
	含有水量

	％

	ボイラーによる蒸発量
	燃料種別
	消費量
	発熱量
	総発熱量
	熱効率
	蒸発量
	復水量
	減水量

	l
	cal
	cal

	その他の排水量
	用途
	算出標準
	数量
	使用水量
	使用総水量
	減量率
	減水量

	％